
 

 

UCHWAŁA NR XLI/240/2017 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Godziesze Wielkie w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 

wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1875) oraz art. 6r. ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1289)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się jako dodatkowy rodzaj usługi świadczonej przez Gminę Godziesze Wielkie w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości ,zgromadzonych 

w workach na odpady „bio”, polegającej na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów zebranych selektywnie, 

tj. odpadów zielonych biodegradowalnych. 

2.  Cena za usługę, o której mowa w § 1. ust. 1  za trzeci i każdy kolejny worek  świadczona będzie według 

następującej stawki: 

a) za worek o pojemności 120l wynosi –13,89 zł netto + 8% VAT (15,00 złotych brutto) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/231/2014 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 12 maja 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/171/2013 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 6 maja 2013 roku 

w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Godziesze Wielkie w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za 

te usługi. (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2014r poz. 3251). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej treści w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Godziesze Wielkie oraz  rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Godziesze Wielkie i we wsiach sołeckich. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Mirosława Kobyłka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 8557


		2017-12-15T08:37:17+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




